‘quia sic ecclesie ad nimiam paupertatem redigerentur,  Item quesivit in sententia,

si aliquis sine regin licentin et auctoritate novum possit instituere thelloncum. Kt
data est super hoc sententia: quod nullo modo hoe fieri possit vel dobeat; et si factumn
fuerit, irvitum sit et jnane.  Itom quesivit in sententin, si episcopus Tridentinus
aliguos pro suis facinoribus et excessibus banniret, si nos illud bannum confirmare
deberemus. Et datum est in sentontia: quod si ipse Tridentinus cpiscopus VIT idoneis
teatibus probare posset, aliquos homines pro execessibus et facinoribus suis bannisse,

20, *) complectimur 3. %y deest 1. 4. ¥} W. b Wolfeage 2; Welphgoro 4. 5 et im-
perit add. 3. %) conseitium 1. b} roputamus 2, 3.
80. ) seatententin or. b} eadem mane corr. ex st or.
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quoid ‘now” hoo-haninum - deberemus confirmire, - Cum. igiter ipso. Tridontinus episcopus . -

-~ hae statim VII idoneis testibus probasset, nos bannum suum regia auctoritate conflr-

~mamus, ... Proseribimus . igitur. et _bannimus. Adolbrectum. et quosdam. fratres :suos;.

- Arnoldum de Mez et filium suum, Ridogorum do Iuvo®, Heinticum Crassi, Hoinrioum .

de Porta, Andream et Berhtoldum de Burgo novo, Heinrioum do Pozano, Witoldum
ot Bonaventuram ot filios Musoardi et omnes ecrum complices, Mandemus igitur et
procipinius sub distriotu  gratie nostre, ut nemo istos- bannitos et proseriptos aliquo

modo recipere audeat vel aliquod consilium vel suxilinm eis impertiri. Quod qui -

facere presumpserit, in eadem se sciat esse pona ot dampnitione?,

Acta sunt hec anno dominice incarnationis MCOVIIIY regnante domino Ottone
quarto gloriose Romanorum rege augusto.

Datum apud Augustam, {dus Ianuacii, indictione XII

3l. PROMISSIO
ROMANAE ECCLESIAE FACTA.

1209. Mart. 22.

Autographon, quod in tabulario Valicano Arm. I caps. IIT nr. 4 asservalur, bulla
awreq filis sericis rubris appendente insignitum, contulit a. 1886 vir cl. Sickel; imq-
ginem cius photographicam wuper in lucem misit Schwm *Kaiserwrkunden in Abbil-
dungen’ X, tab, 22. Autographo eliam wititur editio- Theineri in Codice diplomatico
dominié temporalis s, sedis I, 42 wr. 34. Privilegium a. 1245 Lugduni bis transscriptum
est: transswntum eius ut dicunt Lugdunense adhuc exslat in labularis Vaticani Arm, I
caps. X ar. 5, apographon cius ab Iohanne de Amelio confectum ibidem Arm. I caps. X
nr. 12; transsumti qutem Cluniacensis apographon a. 1413 ibidem Instr, mise. C. Fasc, 37
nr, 5 D, I reperitur, apographon vero Bariveanum in codice Parisino 8990 Rotul. VIII,
Apegraphon, quod exstat in Registri Innocentii IIL tom. VI, fol. 43 nr. 190 (ny. 189 in
editis), ab ipso autographo factum csse, vir cl. Sickel animadvertit, Quae in textu lilleris
minoribug insignila sunt, ex iuramento Oltonis posleriore (supra nr, 23) transscripta sunt,
Notandum, partem non minimam privilegii allegari ab ipso Innocentio IIL in epistola ad
episcopum Ratisbonensem a. 1210, Ian. 18 data, quam edidit Winkelmann ‘Acta imperii
inedita’ IT, 676 ur. 1009, — Bihmer, Reg. imp. V, 274. (P. 215.)